

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 274 085,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	55,9000	24,22	1 353,74
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	55,9020	1 609,27	89 961,66
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	220,4000	21,75	4 793,98
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	220,4000	20,80	4 585,22
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	66,1200	5,48	362,32

1	2	3	4	5	6	7
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	66,1200	174,64	11 547,52
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	66,1200	41,95	2 773,45
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	66,1200	5,48	362,32
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	66,1200	54,25	3 586,68
		<i>Total</i>	lei			119 326,89
		Total 1. Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				119 326,89 20 152,41
		2. 1.2 Timplarie exterior				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	11,6000	24,22	280,92
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности	m2	11,6000	1 609,27	18 667,58

1	2	3	4	5	6	7
		для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	27,2000	21,75	591,63
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	8,2000	174,64	1 432,08
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	8,2000	26,11	214,13
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	8,2000	55,74	457,07
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)	m	27,2000	31,62	860,00
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	54,4000	20,80	1 131,74
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	8,2000	5,48	44,93

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)				
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	8,2000	174,64	1 432,08
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	8,2000	41,95	343,96
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	8,2000	5,48	44,93
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	8,2000	54,25	444,81
		<i>Total</i>	lei			25 945,86
		Total 1.2 Timplarie exterior Inclusiv salariu				25 945,86 4 511,23
		3. 1.3 Coridor				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	136,0000	15,57	2 117,27
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	136,0000	27,27	3 708,20
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	136,0000	11,08	1 506,74

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, ручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	136,0000	36,53	4 968,35
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	136,0000	27,27	3 708,20
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	136,0000	55,74	7 580,64
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	36,0000	5,48	197,27
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	36,0000	54,24	1 952,82
		Total	lei			25 739,49
		Total 1.3 Coridor Inclusiv salariu				25 739,49 7 085,26
		4. Evacuarea deseurilor				
31	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт)	t	2,0000	78,42	156,84
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 30 км)	t	2,0000	65,12	130,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			287,07
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				287,07 156,84
		Total	lei			171 299,31
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			7 178,79
		Cheltuieli de transport	7 %			9 710,25
		Cheltuieli directe				188 188,35
		Chelruieli de regie	14,5 %			27 287,31
		Beneficiu de deviz	6 %			12 928,54
		Total				228 404,20
		TVA	20 %			45 680,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				274 085,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse**Valoarea de deviz 274 085,04 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,5200	57,66	2 509,36
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,4440	57,66	1 928,39
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,2765	57,66	2 841,28
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,2152	57,66	3 817,95
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,0640	57,66	2 252,44
6.	7422010060100	Timplar	h-om	85,6230	57,66	4 937,02
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	57,66	156,84
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,6802	57,66	5 574,59
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,1750	57,66	817,33
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	122,6247	57,66	7 070,54
		Total manopera				31 905,74

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2748	300,00	82,44
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,7690	300,00	530,70
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,5160	5,00	27,58
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	67,5020	1 500,00	101 253,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	33,7510	48,54	1 638,27
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,6960	25,00	692,40
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,1280	50,00	2 206,40
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	116,2830	46,25	5 378,09
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	24,7560	44,16	1 093,22
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,8128	200,00	2 362,56
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,4000	20,00	408,00
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	149,6000	20,00	2 992,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	284,6060	1,20	341,53
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2857	2 350,00	671,40
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,6192	17,20	113,85
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	971,0400	1,35	1 310,90
17.	26531021008311	Tink	kg	331,6600	24,00	7 959,84
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	78,4002	9,70	760,49
19.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 205,6172	5,00	6 028,09
20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,4284	700,00	999,88
21.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	95,6612	2,50	239,15
22.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	288,5400	2,65	764,63
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 918,8080	0,45	863,46
		Total materiale de construcții				138 717,88

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2884	90,00	25,96
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1760	90,00	195,84

3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2884	90,00	25,96
4.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,8652	90,00	77,87
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,4426	90,00	219,83
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,8682	150,00	130,23
		Total utilaje de constructii				675,69

Total	lei	171 299,31
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 178,79
Cheltuieli de transport	7 %	9 710,25
Cheltuieli directe		188 188,35
Cheltuieli de regie	14,5 %	27 287,31
Beneficiu de deviz	6 %	12 928,54
Total		228 404,20
TVA	20 %	45 680,84

Total deviz: 274 085,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			1 353,74
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 609,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730000	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500000	48,54	24,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175000	200,00	35,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	2,50	1,50
		<i>Total</i>	lei			89 961,66
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m			21,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220000	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980000	1,20	1,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001000	2 350,00	2,35
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005000	700,00	3,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006200	300,00	1,86
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001000	90,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001000	90,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			4 793,98
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m			20,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050000	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	1,20	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,45	2,70
		<i>Total</i>	lei			4 585,22
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			362,32

1	2	3	4	5	6	7
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			174,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486000	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300000	44,16	13,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610000	5,00	73,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,029600	90,00	2,66
		Total	lei			11 547,52
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			41,95
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	9,70	10,23
		Total	lei			2 773,45
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	25,00	3,75
		Total	lei			362,32
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	17,20	1,03
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			3 586,68
		2. 1.2 Timplarie exterior				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	57,66	12,11
		Total	lei			280,92
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 609,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730000	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500000	48,54	24,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175000	200,00	35,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	2,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18 667,58
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m			21,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220000	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980000	1,20	1,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001000	2 350,00	2,35
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005000	700,00	3,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006200	300,00	1,86
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001000	90,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001000	90,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			591,63
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			174,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486000	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmittelt)	kg	0,300000	44,16	13,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610000	5,00	73,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,029600	90,00	2,66
		<i>Total</i>	lei			1 432,08
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			26,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120000	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415000	46,25	19,19
		<i>Total</i>	lei			214,13
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			55,74
	26531021008311	Tink	kg	2,300000	24,00	55,20
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006000	90,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			457,07
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)	m			31,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330000	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290000	1,20	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001400	2 350,00	3,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007000	700,00	4,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008600	300,00	2,58
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001500	90,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001500	90,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			860,00
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m			20,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050000	2,65	2,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	1,20	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	300,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,45	2,70
		<i>Total</i>	lei			1 131,74
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			44,93
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			174,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486000	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,300000	44,16	13,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610000	5,00	73,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,029600	90,00	2,66
		<i>Total</i>	lei			1 432,08
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			41,95
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	9,70	10,23
		<i>Total</i>	lei			343,96
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			44,93
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	17,20	1,03
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			444,81
		3. 1.3 Coridor				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65
		<i>Total</i>	lei			2 117,27
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			27,27
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140000	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415000	46,25	19,19
		<i>Total</i>	lei			3 708,20
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя	m2			11,08

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	1,35	9,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	90,00	1,44
		<i>Total</i>	lei			1 506,74
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			36,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	20,00	22,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	20,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			4 968,35
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			27,27
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140000	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415000	46,25	19,19
		<i>Total</i>	lei			3 708,20
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			55,74
	26531021008311	Tink	kg	2,300000	24,00	55,20
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006000	90,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			7 580,64
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			197,27
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	17,20	1,03
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 952,82
		4. Evacuarea deseurilor				
31	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт)	t			78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360000	57,66	78,42
		<i>Total</i>	lei			156,84
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 30 км)	t			65,12
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,434100	150,00	65,12
		<i>Total</i>	lei			130,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.